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Session1

Nom  et perénomN° Matricule Etat CTAP_ CTNPh EnAA UEF_2 IN_FO SIG_P UEM_2 Angli ExCom UET_2 Moyenne Crédits RES

1 191938045586 NAITEMRAR KADA 12.50 14.98 10.06 12.24 11.20 14.00 12.88 10.50 17.13 14.92 12.90 30.00 Acquis

2 171738059334 NBOUCHIKHI Nesreddine 09.60 10.37 06.36 08.69 10.90 11.25 11.11 06.00 09.16 08.11 09.30 13.00 Non Acquis

3 171738048022 NBOUMEDIENE ABDELHADI 11.20 10.98 12.66 11.64 06.60 13.75 10.89 10.00 07.50 08.33 10.83 30.00 Acquis

4 191938045811 NBOUNIA BILAL NASR ALLAH 08.25 05.35 04.56 06.38 07.50 11.50 09.90 08.00 06.90 07.27 07.57 05.00 Non Acquis

5 171738050572 NCHARICHI KHEIREDDINE 15.80 15.07 15.63 15.58 14.40 14.25 14.31 16.00 17.10 16.73 15.41 30.00 Acquis

6 191938044474 NGHALI CHERIFA 11.30 13.85 12.46 12.25 07.30 15.50 12.22 11.00 09.73 10.15 11.87 30.00 Acquis

7 191938050860 NHATTAL RAZIKA 16.40 16.87 15.93 16.35 12.70 15.50 14.38 12.00 17.43 15.62 15.64 30.00 Acquis

8 191938045797 NHAZADJI AMINA 11.90 10.80 11.86 11.64 09.40 15.00 12.76 12.00 10.30 10.87 11.83 30.00 Acquis

9 171738052578 NKARI Mohamed Habib 10.55 11.31 08.56 10.06 07.40 13.50 11.06 10.00 14.40 12.93 10.86 30.00 Acquis

10 181838046816 NKEBIR MOHAMMED 12.60 13.18 13.36 12.98 13.60 13.50 13.54 07.00 17.23 13.82 13.29 30.00 Acquis

11 181838050401 NNOUAR KHAOULA 06.75 02.98 05.13 05.37 08.30 11.50 10.22 10.00 07.50 08.33 07.32 10.00 Non Acquis

12 181838048296 NSOLTANI AMINA 14.20 15.13 14.43 14.48 15.90 15.50 15.66 13.00 17.53 16.02 15.10 30.00 Acquis

13 191938050065 NSOUANE IMENE 15.60 17.22 14.53 15.60 13.30 14.50 14.02 11.50 16.70 14.97 15.03 30.00 Acquis

10Nombre des étudiants  reçus est de: sur 13 76.92%

1-: BEKKAR  Ahmed amine

2-: BENGASMIA CHADLI Rima

3-: BENHABARA Benamar

4-: CHAMI  Abdelkrim 

5-: CHRAIR Mohamed

6-: RIGHI Kada

7-: SGHIER Merzag
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Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Protection des végétaux. - 1 ier Semestre

  Angli_LA--Anglais ---  Unité Transvrsale

 Crédit:  1          Coefficient: 1

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 AITEMRAR KADA 19193804558NN 10.50 00.00 10.50  

2 BOUCHIKHI Nesreddine 17173805933DD 06.00 00.00 06.00  

3 BOUMEDIENE ABDELHADI 17173804802DD 10.00 00.00 10.00  

4 BOUNIA BILAL NASR ALLAH 19193804581NN 08.00 00.00 08.00  

5 CHARICHI KHEIREDDINE 17173805057NN 16.00 00.00 16.00  

6 GHALI CHERIFA 19193804447NN 11.00 00.00 11.00  

7 HATTAL RAZIKA 19193805086NN 12.00 00.00 12.00  

8 HAZADJI AMINA 19193804579NN 12.00 00.00 12.00  

9 KARI Mohamed Habib 17173805257DD 10.00 00.00 10.00  

10 KEBIR MOHAMMED 18183804681DD 07.00 00.00 07.00  

11 NOUAR KHAOULA 18183805040DD 10.00 00.00 10.00  

12 SOLTANI AMINA 18183804829NN 13.00 00.00 13.00  

13 SOUANE IMENE 19193805006NN 11.50 00.00 11.50  
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Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Protection des végétaux. - 1 ier Semestre

  CTAP _LA--Caractérisation et taxonomie des agents phytopathogènes : ch ---  Unité Fondamentale

 Crédit:  8          Coefficient: 4

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 AITEMRAR KADA 19193804558NN 12.33 12.75 12.75 12.50  

2 BOUCHIKHI Nesreddine 17173805933DD 07.00 13.50 13.50 09.60  

3 BOUMEDIENE ABDELHADI 17173804802DD 10.67 12.00 12.00 11.20  

4 BOUNIA BILAL NASR ALLAH 19193804581NN 05.92 11.75 11.75 08.25  

5 CHARICHI KHEIREDDINE 17173805057NN 16.50 14.75 14.75 15.80  

6 GHALI CHERIFA 19193804447NN 09.83 13.50 13.50 11.30  

7 HATTAL RAZIKA 19193805086NN 16.50 16.25 16.25 16.40  

8 HAZADJI AMINA 19193804579NN 10.50 14.00 14.00 11.90  

9 KARI Mohamed Habib 17173805257DD 08.58 13.50 13.50 10.55  

10 KEBIR MOHAMMED 18183804681DD 12.00 13.50 13.50 12.60  

11 NOUAR KHAOULA 18183805040DD 03.92 11.00 11.00 06.75  

12 SOLTANI AMINA 18183804829NN 14.00 14.50 14.50 14.20  

13 SOUANE IMENE 19193805006NN 15.67 15.50 15.50 15.60  
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Département :
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Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Protection des végétaux. - 1 ier Semestre

  CTNPh_LA--Caractéristiques et taxonomie des nématodes phytophages ---  Unité Fondamentale
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Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 AITEMRAR KADA 19193804558NN 15.56 14.11 14.11 14.98  

2 BOUCHIKHI Nesreddine 17173805933DD 09.70 11.38 11.38 10.37  

3 BOUMEDIENE ABDELHADI 17173804802DD 10.00 12.44 12.44 10.98  

4 BOUNIA BILAL NASR ALLAH 19193804581NN 02.66 09.38 09.38 05.35  

5 CHARICHI KHEIREDDINE 17173805057NN 15.68 14.16 14.16 15.07  

6 GHALI CHERIFA 19193804447NN 14.42 13.00 13.00 13.85  

7 HATTAL RAZIKA 19193805086NN 17.78 15.50 15.50 16.87  

8 HAZADJI AMINA 19193804579NN 09.34 13.00 13.00 10.80  

9 KARI Mohamed Habib 17173805257DD 10.52 12.50 12.50 11.31  

10 KEBIR MOHAMMED 18183804681DD 12.96 13.50 13.50 13.18  

11 NOUAR KHAOULA 18183805040DD 00.97 06.00 06.00 02.98  

12 SOLTANI AMINA 18183804829NN 15.18 15.05 15.05 15.13  

13 SOUANE IMENE 19193805006NN 18.60 15.16 15.16 17.22  
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Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Protection des végétaux. - 1 ier Semestre

  EnAA_LA--Entomologie agricole et acarologie ---  Unité Fondamentale
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Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:
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Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 AITEMRAR KADA 19193804558NN 09.00 11.66 11.66 10.06  

2 BOUCHIKHI Nesreddine 17173805933DD 03.50 10.66 10.66 06.36  

3 BOUMEDIENE ABDELHADI 17173804802DD 11.00 15.16 15.16 12.66  

4 BOUNIA BILAL NASR ALLAH 19193804581NN 00.50 10.66 10.66 04.56  

5 CHARICHI KHEIREDDINE 17173805057NN 15.50 15.83 15.83 15.63  

6 GHALI CHERIFA 19193804447NN 11.00 14.66 14.66 12.46  

7 HATTAL RAZIKA 19193805086NN 16.00 15.83 15.83 15.93  

8 HAZADJI AMINA 19193804579NN 10.00 14.66 14.66 11.86  

9 KARI Mohamed Habib 17173805257DD 06.50 11.66 11.66 08.56  

10 KEBIR MOHAMMED 18183804681DD 12.50 14.66 14.66 13.36  

11 NOUAR KHAOULA 18183805040DD 01.00 11.33 11.33 05.13  

12 SOLTANI AMINA 18183804829NN 13.50 15.83 15.83 14.43  

13 SOUANE IMENE 19193805006NN 14.00 15.33 15.33 14.53  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Protection des végétaux. - 1 ier Semestre

  ExCom_LA--Expression - communication ---  Unité Transvrsale

 Crédit:  2          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 AITEMRAR KADA 19193804558NN 18.00 15.83 15.83 17.13  

2 BOUCHIKHI Nesreddine 17173805933DD 12.50 04.16 04.16 09.16  

3 BOUMEDIENE ABDELHADI 17173804802DD 12.50 00.00 00.00 07.50  

4 BOUNIA BILAL NASR ALLAH 19193804581NN 11.50 00.00 00.00 06.90  

5 CHARICHI KHEIREDDINE 17173805057NN 17.50 16.50 16.50 17.10  

6 GHALI CHERIFA 19193804447NN 11.00 07.83 07.83 09.73  

7 HATTAL RAZIKA 19193805086NN 18.50 15.83 15.83 17.43  

8 HAZADJI AMINA 19193804579NN 12.50 07.00 07.00 10.30  

9 KARI Mohamed Habib 17173805257DD 16.00 12.00 12.00 14.40  

10 KEBIR MOHAMMED 18183804681DD 17.50 16.83 16.83 17.23  

11 NOUAR KHAOULA 18183805040DD 12.50 00.00 00.00 07.50  

12 SOLTANI AMINA 18183804829NN 18.50 16.08 16.08 17.53  

13 SOUANE IMENE 19193805006NN 17.50 15.50 15.50 16.70  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :
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Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Protection des végétaux. - 1 ier Semestre
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2023/2022

Relevé de notes de  la matière:
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Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 AITEMRAR KADA 19193804558NN 08.00 16.00 16.00 11.20  

2 BOUCHIKHI Nesreddine 17173805933DD 07.50 16.00 16.00 10.90  

3 BOUMEDIENE ABDELHADI 17173804802DD 01.00 15.00 15.00 06.60  

4 BOUNIA BILAL NASR ALLAH 19193804581NN 02.50 15.00 15.00 07.50  

5 CHARICHI KHEIREDDINE 17173805057NN 13.00 16.50 16.50 14.40  

6 GHALI CHERIFA 19193804447NN 01.50 16.00 16.00 07.30  

7 HATTAL RAZIKA 19193805086NN 10.50 16.00 16.00 12.70  

8 HAZADJI AMINA 19193804579NN 05.00 16.00 16.00 09.40  

9 KARI Mohamed Habib 17173805257DD 03.00 14.00 14.00 07.40  

10 KEBIR MOHAMMED 18183804681DD 12.00 16.00 16.00 13.60  

11 NOUAR KHAOULA 18183805040DD 04.50 14.00 14.00 08.30  

12 SOLTANI AMINA 18183804829NN 15.50 16.50 16.50 15.90  

13 SOUANE IMENE 19193805006NN 11.50 16.00 16.00 13.30  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Protection des végétaux. - 1 ier Semestre

  SIG/P_LA--SIG et télédétection en protection des végétaux ---  Unité Méthodologie
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Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 AITEMRAR KADA 19193804558NN 15.00 13.00 13.00 14.00  

2 BOUCHIKHI Nesreddine 17173805933DD 10.50 12.00 12.00 11.25  

3 BOUMEDIENE ABDELHADI 17173804802DD 13.50 14.00 14.00 13.75  

4 BOUNIA BILAL NASR ALLAH 19193804581NN 10.00 13.00 13.00 11.50  

5 CHARICHI KHEIREDDINE 17173805057NN 15.50 13.00 13.00 14.25  

6 GHALI CHERIFA 19193804447NN 17.00 14.00 14.00 15.50  

7 HATTAL RAZIKA 19193805086NN 17.00 14.00 14.00 15.50  

8 HAZADJI AMINA 19193804579NN 16.00 14.00 14.00 15.00  

9 KARI Mohamed Habib 17173805257DD 13.00 14.00 14.00 13.50  

10 KEBIR MOHAMMED 18183804681DD 12.00 15.00 15.00 13.50  

11 NOUAR KHAOULA 18183805040DD 11.00 12.00 12.00 11.50  

12 SOLTANI AMINA 18183804829NN 17.00 14.00 14.00 15.50  

13 SOUANE IMENE 19193805006NN 15.00 14.00 14.00 14.50  


